[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.07.2023 г.                                     № 26
О признании утратившим силу (отмене) постановления Администрации Пугачевского  сельского  поселения  Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также в целях привидения правовых актов Администрации в соответствие с действующим законодательством администрация Пугачевского сельского   поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 02.08.2015 № 38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава Пугачевского сельского поселения
                               А.Н.Ламсков